П Р О Т О К О Л

Схода граждан МО « Еленовское сельское поселение»

02 июня 2015 года                 с. Еленовское ДК « Маяк»

                                                   присутствовало 42 человек

                                                          Председатель схода граждан

                                                   С.Н. Топчий

                                                   Секретарь схода граждан

                                                   Т.А. Тарасова

В работе схода граждан принимали участие :

1.  Депутаты СНД МО « Еленовское сельское поселение»

2. Квартальные

3.  ХКО

                            П О В Е С Т К А   Д Н Я :

1 Обсуждение злостных нарушителей ПДД, лишенных прав управления транспортными средствами.

1. СЛУШАЛИ :  Топчий С.Н. – главу МО « Еленовское сельское поселение»   который ознакомил присутствующих со списком  водителей  поселения лишенных прав управления транспортными средствами, которые были приглашены на сход граждан.

      2.   СЛУШАЛИ :  Погибельного А.С. – атамана ХКО – который сказал,

если сел за руль ты отвечаешь не только за свою жизнь и за другую.

3. СЛУШАЛИ :  Топчий С.Н. – главу МО « Еленовское сельское поселение»   - который провел профилактическую беседу в нарушителями ПДД  о недопустимости и управления транспортными средствами в состоянии алкогольного опьянения :

1. Алехин Алексей Михайлович

2. Карбановский Иван Васильевич

3. Генераленко Андрей Сергеевич

4. Егоров Сергей Васильевич

5. Романов Юрий Владимирович  и д.р.

   Председатель схода граждан

   Еленовского сельского поселения                      С.Н. Топчий

   Секретарь схода граждан

   Еленовского сельского поселения                      Т.А. Тарасова

.